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Teatro Civico - Corso Vittorio Emanuele Il
Sassari 23 gennaio 2020 - dalle ore 15:30

Comune di Sassari
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PROGRAMMA

15:30
16:00
16:15

17:00

17:30

18:30

18:45
19:00

UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di svilu

Registrazione
Saluti e introduzione evento

Finale CLAB UNISS - Pitching session
Domo’sfooD
Ecoflow
Essenza d’lsola
Save your farm
Vernat

Mi stimo e mi incoraggio
Fabrizio Fontana

Industria 4.0 - Presentazione del Centro di Competenza
ad alta specializzazione ARTES 4.0

Massimo Carpinelli - Rettore dell’'Universita degli Studi di Sassari
Giacomo Del Chiappa - Coordinatore Macronodo ARTES 4.0 UniSS
Lorna Vatta - Direttore Esecutivo Artes 4.0

Massimo Bergamasco - Presidente Artes 4.0

Alessandra Todde - Sottosegretaria al Ministero dello Sviluppo Economico

Presentazioni dei Progetti: Innois e AgriThon
Carlo Mannoni - Direttore Generale Fondazione dj Sardegna
Antonio Solinas - CEQO e Founder Lifely

Premiazioni CLAB UniSS
Aperitivo & Networking

Moderatrice Cristina Nadotti - giornalista di “La Repubblica”
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